PAGE
2

КОПИЯ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 29.12.2009                                                                                                № 30
город Крымск
О внесении изменений в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 29 января 2009 года № 319 «О муниципальной целевой программе «Обеспечение информационного освещения деятельности органов местного самоуправления Крымского городского поселения Крымского района»
В целях обеспечения оперативного освещения в средствах массовой информации важнейших событий в жизни Крымского городского поселения Крымского района, в связи с увеличением объема публикации в газете материалов, учитывая решение планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от 17 декабря 2009 года № 6), Совет Крымского городского поселения Крымского района РЕШИЛ:

            1. Внести в приложение решения Совета Крымского городского поселения Крымского района от 29 января 2009 года № 319 «О муниципальной целевой программе «Обеспечение информационного освещения деятельности органов местного самоуправления Крымского городского поселения Крымского района» следующие изменения:
            1.1.    В пункте «Объемы и источники финансирования» слова «объем финансирования на 2009 год составляет – 1617,0 тыс.руб.» заменить словами «объем финансирования на 2009 год составляет – 2167,0 тыс.руб.»
1.2. В пункте «Критерии выполнения программы» слова «суммарным объемом не менее 57 тысяч квадратных сантиметров газетной площади» заменить словами «суммарным объемом не менее 100,350 тысяч квадратных сантиметров газетной площади»;
1.3. В главе «Мероприятия и объемы финансирования программы» в пункте 2 объем финансирования цифру 867,0 тыс.руб. заменить цифрой 1517,0 тыс.руб.
1.4. В главе «Мероприятия и объемы финансирования программы» пункт 3 убрать (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района П.А.Шмелева, заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района Ю.Н.Руденко.

Исполняющий обязанности главы Крымского
городского поселения Крымского района                                        А.В.Кудряшов

	от _____________№____